
 
 
 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5. ze dne 30. 8. 2019 

 
Název zadavatele:  Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Sídlo:    Barborská 51 - 53, 284 01 Kutná Hora 
IČ:    00069922  
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 
k zadávacím podmínkám vztahující se k  veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení na akci: „Vybudování kongresového centra v budově 
parkovacího domu“. 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 30. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení tohoto dotazu ve stanovené zákonné lhůtě.  

1. Dotaz účastníka: 
Dobrý den,  
při opakované kontrole zadávací dokumentace a výkazu výměr nám u zemních prací v hlavním 
rozpočtu oddíl zemní práce nesouhlasí výměra vykopaného materiálu a uloženého na skládku. Dle 
našich předpokladů by mělo být množství 42,96m3+neuplatněná zemina z trativodu + výkop pro 
kabelovod apod. Prosíme o prověření množství zeminy uložené na skládku. 

Odpověď zadavatele: 
Vytěžená zemina bude při realizaci díla předmětem využití v areálu parku nebo při výkop. pracích na 
propojení inženýrských sítích, trasy sítí jsou orientační a kvalita   podkladních vrstev zásypového 
materiálu se použije v rámci hutnění předpolí vstupu. Jde o orientační výpočet, který bude upřesněn a 
kontrolován TDI.  Účastník ponechá ve výpočtovém stavu ve VV.    
  
 
2. Dotaz účastníka: 
Dále žádáme o upřesnění přeložky IS do 10kV p.č. 340, dle ZD nelze jednoznačně ocenit. 
 
Odpověď zadavatele: 
Účastník bude počítat se speciálními zemními pracemi, výkopy v místě přeložky a přepojení cca 10m3 
zeminy, výkop, zásyp, hutnění a urovnání pláně, dále pak 2x protlak do DN100 do délky 6m pro 
kabeláž NN a vodu DN40.   
  
 

3. Dotaz účastníka: 
Dále žádáme o vysvětlení, jestli uvedení výrobci v rámci malířských prací ve výkazu výměr jsou 
požadováni nebo je nutno dle jejich parametrů dovodit parametry alternativní, nebo lze použit jiné 
výrobce maleb. 

Odpověď zadavatele:  
Dle zákona o ZVZ se obchodní názvy materiálů a výrobků v ZD neuvádí a pokud se uvedou, jde o 
referenční název, lze použít jiný materiál, který je kvalitativně a parametry stejný nebo vyšší jakosti. 
 

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, Středočeský kraj 

  

 


		2019-08-30T12:08:24+0100
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




